[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 15.08.2013г.

                                                                  № 472

город Усть-Лабинск

О признании утратившими силу постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения
В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06 августа 2013г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 11 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.01.2013г. № 17 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Техническое перевооружение и реконструкция муниципального электросетевого хозяйства за счет арендных платежей ОАО «НЭСК-Электросети» на 2013 год»;
2) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03.06.2013г. №326 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.01.2013г. №17«Об утверждении муниципальной целевой программы «Техническое перевооружение и реконструкция муниципального электросетевого хозяйства за счет арендных платежей ОАО «НЭСК-Электросети» на 2013 год»;

3) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.11.2012г №601 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 - 2015 годы»;
4)  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12.03.2013г. №137 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.11.2012г №601 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 - 2015 годы».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 В.Н.Анпилогов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от ______________ № ___

О признании утратившими силу постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения.

Проект подготовлен и  внесен:

Отдел по вопросам работы городского хозяйства

Начальник отдела                                                                             Р.А. Магамадов

Проект согласован:

Заместить главы Усть-Лабинского

городского поселения                                                                       М.Б.Рабинович

Начальник

финансового отдела                                                                      С.А.Никонова

Директор МКУ УГП «АТУ»
       А.М. Абрамов
Начальника отдела

по общим и организационным вопросам

            С.Н.Чухирь
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О признание утратившими силу постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения.
Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Отдел по вопросам городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

  – 1 экз.

2.Финансовый отдел

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

   –2 экз.

Начальник отдела по вопросам работы

городского хозяйства администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Р.А. Магамадов

____________ 2013 г.